
2024 年 5 月吉日 

 

 株式会社リロケーション・ジャパン 

代表取締役社長 栗山 直能 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、名古屋営業所は 2024 年 5 月 27 日をもちまして下記

所在地へ移転いたします。 

つきましては、下記のとおり住所等の変更をご案内いたしますのでお手続

きの際には、ご留意くださいますようお願い申し上げます。 

※電話番号/ＦＡＸ番号の変更がございます。 

これを機に、社員一同一層の精勤を期しまして、皆様方のご期待に沿うよう

努力してまいる所存でございます。何卒、一層のご愛顧、お引き立てを賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

■連絡先 
 
株式会社リロケーション・ジャパン 名古屋営業所 
 
〒460-0002 
愛知県名古屋市中区丸の内一丁目 16 番 15 号 
名古屋シミズ富国生命ビル 8 階 
 
①社宅管理事業  TEL：052-209-5711 FAX：052-209-5712 
 
②留守宅管理事業 TEL：052-209-5713 FAX：052-209-5714 
 

■交通 
  桜通線・鶴舞線「丸の内」駅より徒歩 2 分 
  鶴舞線・東山線「伏見」駅より徒歩 7 分 
 
■営業開始日 
  2024 年 5 月 27 日（月） 
 

 以上 


